—1—

山东省职工与职业教育职业技能竞赛组委会

组委会字„2025‟6 号

关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

——职业培训师职业技能竞赛

复赛选手成绩的通知

各参赛单位：

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——职业培训师职业技能竞赛

复赛已举办完毕，根据《2025 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

——职业培训师职业技能竞赛技术文件》，组委会对参赛选手进行了

理论知识和专业技能两个环节的综合考核，现将复赛选手成绩予以公

布（详见附件）。

附件：复赛选手成绩

                          山东省职工与职业教育职业技能

竞赛组委会办公室

2025 年 9 月 12 日

—2—

附件

复赛选手成绩

姓  名 单位名称 批  次
总分（理论 30%，

技能 70%）

袁英硕 国网山东省电力公司菏泽供电公司 第一批次 92.15

乔  丽 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 91.61

穆相骥 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 91.58

田  青 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 91.41

郭  婧 国网山东省电力公司超高压公司 第一批次 91.23

张  政 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 91.19

周子希 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 90.66

李艳玲 中国石化股份胜利油田分公司胜利采油厂 第一批次 90.07

徐洪月 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 89.97

郭柯辛 国网山东省电力公司超高压公司 第一批次 89.27

孟润坤 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 88.58

秦  静 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 88.56

郭佳欣 山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 第一批次 88.29

安晓琪 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 88.12

张  宸 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 86.99

陈雪玲 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 86.91

汤盼成 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 86.90

陈  庆 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 86.80

刘维娜 中国石化股份胜利油田分公司胜利采油厂 第一批次 86.22

李  娅 国网山东省电力公司菏泽供电公司 第一批次 86.13

林  罡 国网山东省电力公司烟台供电公司 第一批次 86.04

李子航 国网山东省电力公司超高压公司 第一批次 85.92

王晓东 山东港口烟台港集团有限公司 第一批次 85.90

左梓立 山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 第一批次 85.33

—3—

姓  名 单位名称 批  次
总分（理论 30%，

技能 70%）

尹天成 国网山东省电力公司超高压公司 第一批次 85.23

张蔚元 国网山东省电力公司超高压公司 第一批次 84.40

彭代君 中国石化股份胜利油田分公司安全环保质量督查中心 第一批次 84.06

刘义海 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 83.90

孙  悦 中石化胜利石油工程有限公司培训中心 第一批次 83.67

巩象忠 淄博职业技术大学 第一批次 83.46

朱星宇 山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂 第一批次 80.97

赵  欣 中泰证券股份有限公司 第一批次 79.40

杜习习 济南公共交通集团有限公司 第一批次 79.21

于  亮 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 第一批次 78.64

盖特尔 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒三厂 第一批次 78.61

王昕淼 中国石油化工股份有限公司济南分公司 第一批次 78.60

张  洁 中国石油化工股份有限公司济南分公司 第一批次 78.58

龚  昊 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 第一批次 78.57

李叶皓 中国石油化工股份有限公司济南分公司 第一批次 78.55

马常英 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 78.52

丁  杰 国网山东省电力公司青岛供电公司 第一批次 78.51

张楚云 国网山东省电力公司博兴县供电公司 第一批次 78.50

范宝江 中国石化股份胜利油田分公司石油开发中心 第一批次 78.48

林月楼 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第一批次 78.45

郭灯坤 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第一批次 78.43

郭富强 潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 第一批次 78.42

王鑫威 国网山东省电力公司超高压公司 第一批次 78.00

王彦萍 中石化胜利石油工程有限公司培训中心 第一批次 77.83

王婧嫣 山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 第一批次 77.33

张  丹 济南公共交通集团有限公司 第一批次 77.01

陈庆辉 山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂 第一批次 76.43

—4—

姓  名 单位名称 批  次
总分（理论 30%，

技能 70%）

杨磊山 山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 第一批次 75.52

张晓静 中国石化股份胜利油田分公司东胜公司 第一批次 74.16

隋龙胜 中石化胜利石油工程有限公司培训中心 第一批次 73.61

韩佳慧 中石化胜利石油工程有限公司培训中心 第一批次 73.47

杨  晨 山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 第一批次 72.83

盛一诺 中泰证券股份有限公司 第一批次 72.26

马洪华 石横特钢集团有限公司 第一批次 70.26

解京淑 淄博职业技术大学 第一批次 70.18

潘志晓 山东中烟工业有限责任公司市场营销中心 第一批次 69.58

孙晓燕 中国石化股份胜利油田分公司东辛采油厂 第一批次 68.80

董珊珊 山东高速淄博发展有限公司 第一批次 68.44

张金栋 石横特钢集团有限公司 第一批次 66.46

赵  娜 泰山集团股份有限公司 第一批次 65.42

张  雷 山东港口青岛港集团有限公司 第一批次 65.21

张思思 山东高速淄博发展有限公司 第一批次 64.30

贾瑞帅 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒三厂 第一批次 63.32

王  洋 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 第一批次 63.22

李清云 浪潮集团有限公司 第一批次 63.17

王顺发 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 第一批次 62.63

于治国 石横特钢集团有限公司 第一批次 61.82

刘新清 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第二批次 91.61

于建梅 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第二批次 91.08

丁  曦 国网山东省电力公司烟台供电公司 第二批次 90.21

唐国学 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 90.17

焦湘齐 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第二批次 90.16

王安臣 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 89.25

刘梓柒 国网山东省电力公司青岛供电公司 第二批次 89.21

—5—

姓  名 单位名称 批  次
总分（理论 30%，

技能 70%）

杨  哲 中石化胜利石油工程有限公司培训中心 第二批次 88.99

宋胜利 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 88.73

张丽鑫 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 88.65

朱  枫 国网山东省电力公司青岛供电公司 第二批次 87.98

李化训 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第二批次 87.80

陈  洁 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 87.08

白  彧 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第二批次 86.82

庞  澎 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 86.06

王玉铮 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 85.80

闫彩莲 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 85.59

李姗姗 山东高速集团有限公司鲁德分公司 第二批次 84.83

姚宗宝 齐鲁高速公路股份有限公司 第二批次 84.48

隋爱妮 中国石化股份胜利油田分公司河口采油厂 第二批次 84.40

王海涛 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 84.22

任  洋 济南公共交通集团有限公司 第二批次 83.96

王  焱 国网山东省电力公司烟台供电公司 第二批次 83.73

崔洪超 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 82.64

杨承竣 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 82.61

孔  越 国网山东省电力公司菏泽供电公司 第二批次 82.52

傅  娜 济南公共交通集团有限公司 第二批次 82.43

李晓婕 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 82.26

逄胜楠 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 81.81

许明军 潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 第二批次 81.75

渠震龙 中石化胜利石油工程有限公司培训中心 第二批次 81.35

朱  宝 山东港口烟台港集团有限公司 第二批次 81.30

王  菡 国网山东省电力公司菏泽供电公司 第二批次 81.01

李琦佳 山东高速日照发展有限公司 第二批次 80.52

—6—

姓  名 单位名称 批  次
总分（理论 30%，

技能 70%）

李天俊 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 80.13

赵  坤 山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 第二批次 79.72

舒为兵 山东高速淄博发展有限公司 第二批次 79.62

刘太冉 山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 第二批次 79.61

厉彦彬 中国重型汽车集团有限公司 第二批次 79.58

赵  爽 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 79.51

刘之涵 济南公共交通集团有限公司 第二批次 79.50

张春来 中国石化股份胜利油田分公司胜利采油厂 第二批次 78.83

王之立 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 78.73

庞群利 中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 第二批次 78.72

李家浩 国网山东省电力公司超高压公司 第二批次 78.71

郑  佳 济南公共交通集团有限公司 第二批次 78.17

孙伟杰 山东港口烟台港集团有限公司 第二批次 77.92

路  峰 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 76.34

刘  军 山东港口日照港集团有限公司 第二批次 76.19

徐加宾 山东高速淄博发展有限公司 第二批次 76.14

张佩佩 山东高速集团有限公司鲁德分公司 第二批次 75.83

李  雪 淄博市技师学院 第二批次 74.94

邓雨欣 山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 第二批次 74.81

孙润琪 山东港口青岛港集团有限公司 第二批次 74.58

周生琦 齐鲁制药集团有限公司 第二批次 74.26

徐上海 济南工程职业技术学院 第二批次 73.66

朱胜强 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 第二批次 73.43

梁超敏 齐鲁制药集团有限公司 第二批次 73.19

姜  磊 山东高速烟台发展有限公司 第二批次 73.11

崔凤辉 浪潮集团有限公司 第二批次 71.79

冯家琛 山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 第二批次 71.66

—7—

姓  名 单位名称 批  次
总分（理论 30%，

技能 70%）

李  娜 山东高速集团有限公司鲁德分公司 第二批次 71.53

张  迪 中泰证券股份有限公司 第二批次 71.47

王  飞 山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 第二批次 70.90

张军华 中国重型汽车集团有限公司 第二批次 69.12

李  蔚 山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 第二批次 68.47

杨  军 中国重型汽车集团有限公司 第二批次 68.34

贺丽娜 淄博市技师学院 第二批次 67.67

孙奉铄 山东高速淄博发展有限公司 第二批次 66.08

梁瑞芳 山东高速集团有限公司鲁德分公司 第二批次 65.67

潘高峰 山东港口青岛港集团有限公司 第二批次 65.43

武沛宏 国网山东省电力公司青岛供电公司 第二批次 63.80

陶圣钰 山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 第二批次 61.02

陈继才 山东港口青岛港集团有限公司 第二批次 60.61

备  注 有 1 位选手仅参加理论考试无技能（教学视频）成绩，未列入成绩名单